
SMLOUVA - POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

ICT-SML 2C23_05_31_Hartmann Servis

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník" nebo „NOZ"), sjednali účastníci:

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: 1CT Kladno s.r.o.

se sídlem Vodárenská 2342, 272 01 Kladno, Kročehlavy
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisC 352937, IČO: 11689170, DIČ: CZ11689170
zastoupený: Ing. Josef Janeček, jednatel,

dále jen „objednatel"

a

dodavatel: HARTMANN servis, spol. s r.o.

se sídlem Praha 6 - Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 16000, 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spis C 100834, IČO: 27159680, DIČ: CZ27159680, 
zastoupený: Petrou Švamberkovou, jednatelkou

bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu 1664953001/5500

dále jen „dodavatel " na straně druhé

tuto smlouvu o poskytování služby: Pověřenec pro ochranu osobních údajů
dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen Nařízeni)

takto:

Preambule

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi existujícími v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že si při jednání o uzavření smlouvy sdělily navzájem všechny skutkové 
a právní okolnosti, o nichž vědí nebo vědět musí tak, aby se každá ze stran mohla přesvědčit 
o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé ze stran zřejmý její zájem smlouvu uzavřít.

3. Dodavatel i objednatel prohlašují, že nejsou nespolehlivými plátci DPH a v případě, že by se jimi 
v průběhu trvání smluvního vztahu stali, tuto informaci si neprodleně sdělí.



3. Cena a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za prováděné činnosti ve výši 24000 Kč 
za rok.

3.2. Výše uvedená cena obsahuje práci Pověřence dle bodu 2. v rozsahu dvou hodin měsíčně a 
výše uvedená cena neobsahuje osobní návštěvu u objednatele.

3.3. Práce Pověřence nad rozsah uvedený v předchozí větě budou honorovány částkou 1500 Kč 
za každou započatou hodinu.

3.4. Každá osobní návštěva Pověřence u objednatele a/nebo u dozorového orgánu apod. bude 
pak navíc honorována paušální částkou 1000 Kč, kdy tato paušální částka kryje Pověřená 
veškeré náklady na dopravu v rámci ČR.

3.5. Ohrada paušální ceny (dle čl. 3.1) bude prováděna na základě faktur, které budou vystaveny 
dodavatelem vždy dopředu 1 x ročně. Faktury budou vystavovány se splatností dva týdny.

3.6. Úhrada ceny za ostatní vykonané činnosti (dlečl. 3.2 až 3.4) bude prováděna na základě faktur, 
které budou vystaveny dodavatelem vždy zpětně 1 x za čtvrtletí s datem zdanitelného plnění 
poslední pracovní den vdaném období (31.3., 30.6., 30.9. a 31.12.), ve kterém byly činnosti 
provedeny. Faktury budou vystavovány se splatností dva týdny.

3.7. Cena dle bodu 3.1, 3.3 a 3.4 je fixní pro období do konce roku 2023.

3.8. Od roku 2024 bude cena dle bodu 3.1, 3.3 a 3.4 každoročně vždy od 01.04. navýšena o míru 
inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

4. Doba plnění a ukončení smlouvy

4.1. Zahájení plnění smlouvyje ihned po podpisu smlouvy, ne však dříve jak ode dne 1. 6. 2023. 
Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

4.2. Ukončení plnění smlouvy je možné na základě písemné dohody smluvních stran, a to 
k dohodnutému termínu.

4.3. Objednatel může odstoupit z této smlouvy v případě, že dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností nebo nevykonáváním činností, jež jsou předmětem této smlouvy, řádně, 
včas a s odbornou péčí.

4.4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, nebudou-li mu umožněny podmínky ze 
strany objednatele k plnění smluvních povinností.

4.5. Odstoupení od smlouvy oznámí oprávněná strana druhé straně doporučeným dopisem nebo 
datovou zprávou či elektronickou zprávou (e-mailem) se zaručeným elektronickým podpisem. 
Smlouva zaniká ke konci následujícího pololetí po pololetí, ve kterém došlo k doručení dopisu 
obsahujícího oznámení o odstoupení. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran ze smlouvy.



5.10. Tato smlouvaje sepsána a podepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních rovné právní síly v jazyce 
českém, přičemž znění v jazyce českém je rozhodující i pro případ jejího výkladu a výkladu 
jejích případných překladů do jiných jazyků. Každá strana obdrží jedno vyhotovení této 
smlouvy.

5.11. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání nebo 
korespondence smluvních stran ohledně předmětu plnění této smlouvy.

5.12. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

5.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy, které budou takto označeny a 
podepsány oběma stranami:

Příloha č. 1 - Seznam oprávněných osob objednatele a dodavatele

V Kladně, dne 30. května 2023


